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PLAN SOCIAL

PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL DE LA PRESIDENCIA

MINUTA DE REUNION

Lugar: Oficina de Recursos Humanos del PASP

Fecha: 9 de enero del 2024

Tema de Reunion: Elaboracion Plan de Accion SISTAP 2024

Responsable: Comité de Seguridad

Objetivo: Elaborar el plan de trabajo con relacién a la Salud y seguridad institucional 2024

Maria

Nombre y Apellido Cargo | Correo Asistencia
Marcos Méndez Asesor externo marcosencristo@hotmail.com Si
Marisol Ramos Presidente comité Marisol.ramos@pasp.gob.do Si
Yana Reynoso Secretaria Comité Yana.reynoso@pasp.gob.do Si
Yinet Mancebo Asesor técnico Yinet.mancebo@pasp.gob.do Si
Alejandra Jerez Miembro comité Alejandra.jerez@pasp.gob.do Si
Darlington Lorenzo Miembro comité darlingtonlorenzo@pasp.gob.do Si
Ruqueily Plata Representante del COE Ruqueily.plata@pasp.gob.do Si
Miosotis Bdez Miembro comité Miosotis.baez@pasp.gob.do Si
Valentin Franco Miembro comité Valentin.franco@pasp.gob.do Si
Cynthia Nufiez Miembro comité Cynthia.nunez@pasp.gob.do Si
Coronel Eyala Representante de lose.ayala@pasp.gob.do Si

Seguridad Militar

Ramona Yoscabel Representante de TIC | Ramona.maria@pasp.gob.do Si

Temas tratados y asignaciones

En la reunion sostenida se conversé sobre las acciones a tomar relacionados al sistema de seguridad
y salud en el trabajo enfocados al afio 2024.

1. Se presento cada integrante del Comité de Seguridad del Plan Social y los representantes.
2. Serealizd una lluvia de ideas luego de establecer los objetivos de la reunién.

3. Seexternarony plasmaron las ideas contenidas en el Plan de Accién (anexo)

Elaborado Por: Yana Reynoso

Aprobado Por: Marisol Ramos

Revisado y Validado por: Ruqueily Plata y Alejandra Jerez




